

BØGE'S MONTAGE ApS

CVR-nr.: 18359340

Hermesvej 8
9530 Støvring

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/12/2021

Freddy Bøge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BØGE'S MONTAGE ApS
Hermesvej 8
9530 Støvring

CVR-nr: 18359340
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Virksomheden aktivitet er montering af døre/vinduer/partier mm

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har været en positiv udvikling i regnskabsåret og resultatet er nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning:

P.g.a sygdom hos virksomhedens direktør ventes der lav aktivitet i virksomheden for kommende år

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 1.707.958 | 1.564.160 |
| Vareforbrug | | -19.844 | -18.826 |
| Administrationsomkostninger | 1 | -190.996 | -178.713 |
| Bruttoresultat | | 1.497.118 | 1.366.621 |
| Lønninger | | -1.201.499 | -1.064.083 |
| Pensioner | | -76.025 | -81.595 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -71.617 | -27.515 |
| Andre personaleomkostninger | | -4.215 | -3.932 |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver | | -11.655 | -30.540 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 132.107 | 158.956 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -524 | -3.221 |
| Ordinært resultat før skat | | 131.583 | 155.735 |
| Skat af årets resultat | | -28.948 | -34.261 |
| Årets resultat | | 102.635 | 121.474 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 102.635 | 121.474 |
| I alt | | 102.635 | 121.474 |

Balance 30. juni 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 34.965 | 91.620 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 34.965 | 91.620 |
| Anlægsaktiver i alt | | 34.965 | 91.620 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 193.418 | 121.654 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 272.285 | 269.533 |
| Andre tilgodehavender | | 3.687 | 1.034 |
| Tilgodehavender i alt | | 469.390 | 391.187 |
| Likvide beholdninger | | 228.470 | 224.361 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 697.860 | 615.548 |
| AKTIVER I ALT | | 732.825 | 707.168 |

Balance 30. juni 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 317.825 | 282.137 |
| Forslag til udbytte | | | -55.300 |
| Egenkapital i alt | | 442.825 | 351.837 |
| Skyldig selskabsskat | | 28.948 | 17.840 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 28.948 | 17.840 |
| Skyldig selskabsskat | | 17.840 | |
| Skyldig moms og afgifter | | 95.349 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 147.863 | 283.225 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | | 55.300 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 261.052 | 337.491 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 290.000 | 355.331 |
| PASSIVER I ALT | | 732.825 | 707.168 |

Noter

1. Administrationsomkostninger

| | 2020/21 | 2019/20 |
|----------------------------|---------|---------|
| | kr. | kr. |
| Salgsomkostninger | 0 | 347 |
| Advokat og revisor | 6500 | 6500 |
| Bogføringsassistance | 36720 | 26026 |
| Erhvervsforsikringer | 39174 | 40542 |
| Småanskaffelser | 279 | 3674 |
| Porto og gebyr | 3536 | 4539 |
| Telefon | 2113 | 3401 |
| EDB udgifter | 5770 | 7438 |
| Difference | 0 | 0 |
| Autoudgifter | 116744 | 86593 |
| Gebyr mm retur Danske Bank | -19841 | |
| | 190996 | 178713 |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret